
Smlouva o dílo '"' 6,kbzý
(podle občanského zákoníku)

Objednatel:

4. základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace
IČO: 70987475
Hradební 5Ä/14, 350 02 Cheb
Zastoupeno:
Ing. Miroslav Kříž

a

Zhotovitel:

Straka Michal
IČ: 88072843
17. listopadu 23
350 02 Cheb

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je výměna svítidel v objektu l. Školní Jídelna Brandlova Cheb.
Jedná se o 3 prostory. Umývárna, zadní vstup a chodba z kuchyně do kanceláře.

II. Provedení
V umývárně budou osazena stejná svítidla výrobce Trevos jako v kuchyni a budou na
stejných pozicích jako doposud. Na chodbě budou instalována svítidla Trevos Nanottica,
stejně tak v zadním vstupu, tam budou místo 3 svítidel 2, mezera mezi nimi zůstane bez
úprav. Kabel mezi svítidly bude uložen v bílé liště. Ostatní kabeláž okolo svítidel bude
provedena ve stejném duchu jako doposud.

Do předmětu díla jsou zahrnuty i ty práce a dodávky související s prováděným dílem, které
sice v rozpočtu nejsou, ale zhotovitel je mohl, nebo měl na základě svých odborných a
technických znalostí předpokládat. Jedná se o takové pgdrobné práce, jejichž provedení, aniž
by bylo specificky předepsáno, je evidentně zamýšleno a to bez jakýchkoliv dodatků ke
smluvní ceně.

Při zjištění havarijního stavu některé z částí stávající elektroinstalace, která není předmětem
této smlouvy, a je důležitá pro bezchybné a bezpečné pokračování prací i fúnkčnosti celku,
bude situace konzultována s objednatelem. Následně dohodnuto řešení. Případně
poznamenáno do revizní zprávy.

III. Cena a způsob placení

Celková cena, stanovena nabídkou, kterou zpracoval zhotovitel na základě vizuálni prohlídky
a požadavků objednatele ze dne 22. 4. 2024 následně na základě provedených prací, díla činí
54 230,00,- KČ bez DPH tzn. 65 618,30,- KČ s DPH. Vícenáklady budou písemně
odsouhlaseny a přiloženy jako dodatek této smlouvy. Objednatel za dílo zaplatí do 30 dnů po



doručení daňového dokladu. Daňový doklad vystaví zhotovitel po písemném předáni
zhotoveného díla objednateli.

IV. Termín provedení a předání

Dílo bude provedeno do konce 5/2024. K předání a převzetí díla dojde do čtyř dnů od
zhotovení díla. Převzetí díla bude potvrzeno písemně.

Pokud budou v době předáni na díle viditelné vady, k předáni a převzetí díla dojde až po
jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

V. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu 60 měsíců na materiál a 60 měsíců na práci
od předání díla. Pakliže objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady
narušující vzhled i technický stav díla a oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich
fotografické dokumentace) zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel vady do 30 dnů od
doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.

Zhotovitel svým podpisem čestně prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu na
pojištění odpovědnosti za případné škody způsobené v rámci provádění stavebních prací dle
této smlouvy o dílo, a to s pojistným plněním ve výši 5 mil. KČ a je povinen na vyžádání
objednateli smlouvu předložit.

VI. Možnost odstoupení od smlouvy

Účastnici smlouvy si ponechávají otevřenou možnost odstoupení od smlouvy.

V případě, že od smlouvy odstoupí objednatel, zhotovitel je následně oprávněn požadovat po
objednateli finanční kompenzaci do výše prokazatelných vzniklých nákladů, které nelze
odvrátit.

V případě, že od smlouvy odstoupí dodavatel, je povinen vrátit objednateli zálohu za
provedení díla, a to do 15 dnů od odstoupení od smlouvy. Na vlastní náklady odvézt
z pozemku objednatele veškeré součásti rozpracovaného díla náležící dodavateli.

VII. Prohlášení stran

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základč svobodné vůle přečetly a s
jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ch,bu dn, ..ý .£.©tz.

(objednatel) (zhotovitel)



Cenová nabídka
Akce: výměna svítidel školní jídelna

Položka . JednotkováPočet MJ Cena celkem
cena

Svítidlo umývárna Trevos Perun Slim 120 cm 6400/840 8 ks 3 350,00 KČ 26 800,00 KČ
Svítidlo chodba Trevos Ňaňo 120 cm 6400/840 7 ks 1 690,00 KČ 11 830,00 KČ
E|ektroinsta|ační materiál pro instalaci 1 ks 800,00 KČ 800,00 KČ

Montáž elektro 1 kpl 14 000,00 KČ 14 000,00 KČ
Drobný a pomocný materiál 1 kpl 300,00 KČ 300,00 KČ
Doprava 1 kpl 500,00 Kč 500,00 Kč

Celkem bez DPH 54 230,00 KČ
DPH 21% 11 388,30 KČ
Celkem s DPH 65 618,30 KČ

V Chebu
Dne: 22.04.2024


